
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘICE
Odbor dopravy

náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice

VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:                 
NAŠE ZN.:             MUHC-DO/11666/um-15/2014/LU

VYŘIZUJE:             Ing. Luštický

         
TEL./FAX:      492 105 482      

E-MAIL:      lusticky@horice.org        

DATUM: 25. 08. 2014

R O Z H O D N U T Í

povolení k umístění podzemního vedení v silničním pozemku

Odbor  dopravy  Městského úřadu v  Hořicích,  který  jako úřad obce s  rozšířenou
působností  dle  ustanovení  §  40  odst.  4   písm.  a)   zákona  č.  13/1997  Sb.
o   pozemních  komunikacích  ve  znění  novel  je   příslušným  silničním  správním
úřadem, na základě písemné žádosti žadatele  –  Radovan Šreiber, Chrpová 459,
541 00 Trutnov II  v  souladu s ustanovením § 25 odst.  6 písm. d),  citovaného
zákona a po  předchozím souhlasu Správy silnic Královéhradeckého  kraje p.o. –
Hradec  Králové  –  Plačice,  Kutnohorská  59,  500  04  p o  v  o  l  u  j  e   umístění
inženýrských sítí v silničních pozemcích:

    číslo silnice          :   III/28452 -  v obci Miletín, Havlíčkova ul.
místo:                       km 0,050 Miletín

  
pro stavbu: kanalizační přípojka pro RD č.p. 63 v obci Miletín, 

Havlíčkova ulice

za těchto podmínek:

1)   Přípojky budou uloženy dle  projektové dokumentace.   

┌      
    Radovan Šreiber
    Chrpova 459
    541 00 Trutnov
    
└      ┘

Digitálně

podepsal

Ing. Luboš

Luštický



2) Uložením přípojek nesmí dojít k narušení stability silničního tělesa, resp. k jeho

poškození včetně jeho součástí a příslušenství.

3) Případný  další  nezbytný  zásah  (nad  rámec  odsouhlaseného  projektu)  do

nezpevněné i zpevněné části silnice musí být PŘEDEM odsouhlasen majetkovým

správcem silnice - tj. SS Královéhradeckého kraje p.o. – Plačice, Kutnohorská 59,

500 04. 

4) Při stavebních pracích nesmí být vytěžená zemina ukládána na sil. pozemku . V

případě  omezených  prostorových  podmínek  musí  být  zemina  odvážena  na
meziskládku.

5) V zimním období (tj. Od 1. 11. do 31. 3.) nebudou  prováděny jakékoliv výkopové

práce na silničním pozemku – výjimku pro řešení havarijního stavu třeba předem

projednat s majetkovým správcem silnice III/28452 – tj. SS KK p.o.

6) Je nutné plně respektovat  podmínky SS KK p.o.  (majetkového správce silnice

II/300) uvedené v jejich písemné smlouvě o podmínkách zřízení stavby a provozu

vodárenského vedení a zařízení a o omezení užívání nemovitosti -  číslo smlouvy:

9/30/14/0138/Lu/F č.j.: SSKHK/3514/14/PO-Lu

7) Pokud si vlastní provádění staveb. prací vyžádá omezení provozu na pozemních
komunikacích (silnicích a případně i  krajnicích), tak toto omezení (včetně doprav.

značení,  event.  částečných  uzavírek,apod.)  je  nutno  projednat  současně  se  zvl.

užíváním komunikací pro stavební práce (viz. upozornění níže). 

Dále    vás   upozorňujeme   na   skutečnost,    že   toto   povolení k umístění

podzemního vedení v silničním pozemku  n e n a h r a z u j e  povolení ke

zvláštnímu užívání silnice pro samotný účel výkopových prací, dle ustanovení

§ 25 odst.  6  písm. c3)  cit.  zákona.  O toto  povolení  musí požádat příslušný

zhotovitel stavby u Městského úřadu Hořice - odboru dopravy  min. 30 dnů

před zahájením stavebních prací. 

   Odůvodnění:

Radovan Šreiber, Chrpová 459, 541 00 Trutnov II požádal odbor dopravy Městského

úřadu  Hořice  dne  31.  07.  2014  o  povolení  k  umístění  podzemního   vedení   v

silničním  pozemku silnice   III/28452 -  v obci Miletín, Havlíčkova ul. v km 0,050  z

důvodu  realizace  stavby  „kanalizační  přípojka  pro  RD č.p.  63  v  obci  Miletín,

Havlíčkova ulice“

Po  posouzení  žádosti  a  na  základě  písemné  smlouvy  Správy  a  údržby  silnic



Královéhradeckého kraje p.o. bylo rozhodnuto, jak je shora uvedeno.

Dle  předložených  podkladů  by  vlastní  provádění  výkopových  prací  pro  umístění

uvedeného podzemního vedení nemělo ovlivnit  bezpečnost  a plynulost silničního

provozu. V případě, že k ovlivnění dojde, bude požadováno, k následnému řízení o

povolení  zvl.  užívání  pro  vlastní  stavební  práce,  stanovisko  Krajského  ředitelství

policie  Východočeského kraje,  územní  odbor  vnější  služby,  dopravní  inspektorát,

506 12 Jičín.

   Poučení:

Proti  tomuto rozhodnutí  je  možno ve  smyslu  ust.  §  81 zákona č.  500/2004 Sb.,

správní  řád,  ve  znění  pozdějších předpisů,  podat  odvolání  a  to  ve lhůtě  15 dnů

stanovené dle ust. § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ode dne jeho

doručení.  Lhůta  se  počítá  ode  dne  převzetí  rozhodnutí.  Odvolání  se  podává  u

Městského úřadu Hořice, odboru dopravy, který  postoupí odvolání Krajskému úřadu

Královéhradeckého kraje v Hradci Králové jako příslušnému odvolacímu orgánu. 

Ing. Luboš Luštický
vedoucí odboru dopravy

                                                                                                          

Za povolení k umístění  vedení v silničním pozemku byl vyměřen podle zákona č.

zákona  č.  634/2004  Sb.,  o  správních  poplatcích  ve  znění  pozdějších  předpisů,

správní poplatek ve výši 1000,-- Kč.

Rozhodnutí obdrží účastníci řízení: Radovan Šreiber, Chrpová 459, 541 00 Trutnov II
                                                        SS Královéhradeckého kraje p.o. – Hradec Králové – Plačice, Kutnohorská 59, 500 04

        Město Miletín

Na vědomí: SS KK p.o.  středisko Hořice

                 


